РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«23» апреля 2010г. № 79

Об отмене постановления № 48 от 23 марта 2010г.

На основании протеста прокуратуры Звениговского района на отдельные положения постановления от 23.03.2010г. № 48 «О закреплении внешних территорий города Звенигово за предприятиями, организациями и учреждениями независимо от форм собственности, по их содержанию, санитарной очистки и благоустройству на 2010 год», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Отменить постановление № 48 от 23.03.2010г. «О закреплении внешних территорий города Звенигово за предприятиями, организациями и учреждениями независимо от форм собственности, по их содержанию, санитарной очистки и благоустройству на 2010 год».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                             Родькин В.И.

Исп. Исаев Р.И. 7-15-61